

coop



Unione Amiataina

0,69 €



LATTE UHT GRANAROLO
parzialmente scremato,
1 litro

max 12 pezzi



1,39 €



3,71 € al kg

**CORN FLAKES
ORIGINAL
KELLOGG'S**
375 g



ALL'INTERNO
TANTI PRODOTTI PER FESTEggiARE
L'ARRIVO DELLA **BEFANA**

DAL 2 ALL' 8 GENNAIO 2020

Suino da sale



SU PRENOTAZIONE dal 2 gennaio 2020
CONSEGNA dal 9 gennaio al 29 febbraio 2020

Per conservare più a lungo le carni di suino si passa attraverso l'antica pratica della salatura. La formula di base e le regole da seguire sono semplici: carne fresca di suino, sale e pepe macinato. Inoltre, il freddo asciutto e secco di gennaio consente una buona conservazione e l'assorbimento del sale verso l'interno. Gli aromi e le spezie, infine, sono il segreto di ogni norcino, sia professionista che alle prime armi.

META' SUINO LAVORATO
3,75 €
 al kg

META' SUINO
3,45 €
 al kg

PROSCIUTTO A QUARTINO
4,85 €
 al kg

PROSCIUTTO RIFILATO
5,90 €
 al kg

SPALLA RIFILATA
4,65 €
 al kg

CAPOCOLLO RIFILATO
5,85 €
 al kg

PANCETTA RIFILATA
5,95 €
 al kg

**CARNI
100%
ITALIANE**



**È POSSIBILE RICHIEDERE AL REPARTO MACELLERIA
 LA LAVORAZIONE DEL METÀ SUINO SECONDO
 LE NECESSITÀ DEL CLIENTE**

7,80 €

al kg

**SPIEDINI
RUSTICI
AMADORI**



2,70 €

6,62 € al kg

**HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI**
 confezione x4,
 408 g



6,90 €

al kg

**TAGLIATINA
DI POLLO SOTTILE
ORIGINE COOP**

Origine
 TRACCIABILITÀ TOTALE
 FILIERA DI QUALITÀ



19,90 €

al kg

**PROSCIUTTO
DI MODENA DOP
FATTORIA
CA' DANTE**
stagionato 20
mesi, al taglio



12,50 €

al kg

**ROBIOLA
FATTORIE OSELLA**
200 g circa



2,60 €

10,40 € al kg

**MOZZARELLA FIOR
DI GRAN SASSO
SABELLI**
250 g



9,90 €

al kg

**CRESCENZA
INVERNIZZINA**
al taglio



FRUTTA E VERDURA DI STAGIONE

ARANCE TAROCCO
sfuse

sconto
20%



**CARCIOFO
ROMANESCO**
al pezzo

sconto
20%



sociocoop
Coop Unione Amiatina

PROMO
SOCI

1,98 €

1,32 € al kg

**PATATE IODI'
PIZZOLI**
1,5 kg



1,10 €

7,33 € al kg

**INSALATA BRIOSA
COOP**
150 g



Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



0,45 €

4,50 € al kg

**POLPA DI FRUTTA
FRULLA'**
vari gusti,
100 g



0,69 €

2,76 € al kg

YOGURT INTERO ARBOREA
vari gusti,
2x125 g



0,46 €

2,30 € al kg

YOGURT DRINK MILA
vari gusti,
200 g



1,19 €

7,44 € al kg

PHILADELPHIA
regular, 2x80 g



max 4 pezzi

4,40 €

5,50 € al kg

MOZZARELLA FIORDLATTE VALLELATA
4x200 g



max 3 pezzi

1,49 €

8,28 € al kg

SCAMORZA VALLELATA
bianca o affumicata,
180 g



1,69 €

6,76 € al kg

L'EMMENTAL FRANCESE ENTREMONT
250 g



1,45 €

5,80 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA GLI AUTENTICI FINI
tortellini o tortelloni,
250 g



9,50 €

al kg

GRANA PADANO DOP AMBROSI



max 3 pezzi

SALUMI AFFETTATI PARMACOTTO
vari tipi,
varie grammature



max 6 pezzi a scelta

2,29 €

3,82 € al kg

MINISTRONE TRADIZIONALE FINDUS
600 g



max 3 pezzi

5,99 €

7,49 € al kg

FRITTURA DI PESCE PRONTO GREEN
800 g,
surgelati



1,89 €

2,52 € al kg

SPINACI MILLEFOGLIE BONDUELLE
750 g,
surgelati



5,49 €

27,45 € al kg

FIOR DI BRANZINO O DI ORATA FINDUS
vari tipi, 200 g,
surgelati



max 6 pezzi a scelta

2,69 €

3,64 € al kg

PIZZA MARGHERITA LE ESAGERATE FOODITALIA
2 pezzi,
740 g,
surgelati



max 3 pezzi

Speciale Befana

FINO AL 6 GENNAIO 2020

0,95 €

4,75 € al kg

CARAMELLE FIDA BONELLE
200 g



CARAMELLE HARIBO
vari tipi,
175 g

sconto
20%



CARAMELLE TOFFEE ELAH
cubik o assortite,
150 g

sconto
25%



CARAMELLE BIGFRUT DUFOUR
vari tipi,
180 g

sconto
25%



CALZA BEFANA PELUCHE FRANSET
300 g

sconto
20%



CALZA BEFANA PANINI DOLFIN
160 g

sconto
20%



1,59 €

5,89 € al kg

SNACK MARS
270 g



1,69 €

8,45 € al kg

CONFETTI M&M'S
arachidi,
200 g



1,39 €

9,27 € al kg

CIOCCOLATO MINI BUNTER MIX RITTER SPORT
9 pezzi, 150 g



CALZA BEFANA FROZEN 2 ZAINI
168 g

sconto
20%



CALZA BEFANA DOLFIN
bing o zafari,
180 g

sconto
20%



1,00 €

10,00 € al kg

CIOCCOLATO KINDER FERRERO
8 pezzi, 100 g



1,49 €

11,55 € al kg

KINDER BUENO FERRERO
129 g



1,89 €

13,40 € al kg

SNACK KINDER CEREALI FERRERO
6 pezzi, 141 g



1,99 €

4,33 € al kg

**MAIONESE
SQUISITAMENTE
BUONA
HEINZ**
460 g



4,49 €

7,02 € al kg

**TONNO MARE
APERTO**
all'olio di oliva,
8x80 g



1,49 €

**RISO CLASSICO
FLORA**
1 kg



0,74 €

1,48 € al kg

**PASTA DI SEMOLA
GAROFALO**
vari formati,
500 g



1,39 €

2,78 € al kg

**PASTA ALL'UOVO
BELLI**
vari formati,
500 g



1,19 €

3,40 € al kg

**BISCOTTI
MULINO BIANCO
BARILLA**
pan di stelle
o abbracci,
350 g



7,99 €

29,59 € al kg

**CAFFE' ESPRESSO
IN CAPSULE
LAVAZZA**
vari tipi,
36 pezzi



2,99 €

5,98 € al kg

**CAFFE' QUALITA' ROSSA
LAVAZZA**
2x250 g



0,89 €

0,59 € al litro

**BIBITE
FANTA ORANGE**
1,5 litri



3,15 €

1,59 € al litro

BIRRA BECK'S
5x33 cl + 1 gratis



max 4 pezzi

0,36 €

0,24 € al litro

**ACQUA DI NEPI
EFFERVESCENTE
NATURALE**
1,5 litri



0,85 €

0,57 € al litro

**BIBITA
PEPSI**
1,5 litri



7,80 €

7,96 € al litro

**APERITIVO
CAMPARI SODA**
10x9,8 cl



max 3 pezzi

**SNACK CANE
DENTASTIX PEDIGREE**
720 g

sconto
20%



max 60 bottiglie

Il prezzo per i non soci è esposto all'interno del punto vendita.

1,79 €

2,05 € al litro

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR**
vari tipi,
35 misurini,
875 ml



1,49 €

0,83 € al litro

**DETERGIVO
PIATTI
DOYPACK
NELSEN**
limone
o karité,
1,8 litri



1,05 €

1,11 € al litro

**DETERGENTE
SUPERFICI
MASTRO LINDO**
limone,
950 ml



3,99 €

1,45 € al kg

**DETERGIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
BIO PRESTO**
50 lavaggi, 2,75 kg



1,49 €

0,50 € al litro

**CANDEGGINA
CLASSICA
ACE**
3 litri



max 3 pezzi

2,89 €

1,81 € al litro

**DETERGENTE
WC NET**
igiene,
2x800 ml



229,00 €

anticipo 60,00 €

per i non soci 349,00 €

LAVATRICE SHARP ES-HFA7123

15 programmi, esclusione centrifuga,
Regolazione automatica dei consumi,
Programmazione lavaggio ritardata,
Super silenziosa,
Dim. 84,5 x 59,7 x 52,7



CLASSE
ENERGETICA
A++

1200 GIRI/MIN

7KG
CARICO
LAVAGGIO



Su prenotazione dal 27 dicembre all'8 gennaio
consegna dall'8 febbraio

14,90 €

per i non soci 22,90 €

TERMOVENTILATORE TERMOZETA TZR51WG

Funzione Verticale Appoggio,
Potenza massima 2000Watt, 2 velocità,
Termostato regolabile, Ventilazione estiva,
Maniglia posteriore



Fino a disponibilità della merce

19,90 €

per i non soci 39,90 €

**ASPIRACENERE E12 ANNOVI
REVERBERI**

12 lt, 600 W (max), filtro cartuccia
con maglia in metallo



Fino a disponibilità della merce

MOBILI MONTATI SARMOG nei colori olmo o bianco fiammato



66,00 €

per i non soci 110,00 €
anticipo 15,00 €

MOBILE 2 ANTE
dimensioni:
H183 L63 P34



78,00 €

per i non soci 130,00 €
anticipo 18,00 €

**MOBILE 4 ANTE+2
CASSETTI**
dimensioni:
H112 L70 P41



89,00 €

per i non soci 149,00 €
anticipo 20,00 €

**MOBILE 4
CASSETTI**
dimensioni:
H112 L80 P47



63,00 €

per i non soci 105,00 €
anticipo 15,00 €

**COLONNA 1 ANTA
A SPECCHIO**
dimensioni:
H190 L43



109,00 €

per i non soci 182,00 €
anticipo 25,00 €

SCARPIERA 5 ANTE
dimensioni:
H190 L70 P29



Su prenotazione dal 27 dicembre al 22 gennaio
consegna dal 27 gennaio 2020

LINEA COTTURA LINEA MONETA YES

corpo: alluminio uso alimentare, alto spessore forgiato 3,5 mm + fondo ferromagnetico 0,6 mm
interno: artech stone ultra rinforzato con particelle minerali. senza pfoa nickel bisfenolo A
esterno: lacca siliconica satinata colore nero, fondo induzione
maniglame: saldato in bakelite colore nero effetto soft touch con tampografia moneta
garanzia: moneta 5 anni
uso: per tutti i fuochi, lavabile in lavastoviglie



11,90 €

per i non soci 21,90 €

**CASSERUOLA 1
MANICO 16 CM**



17,90 €

per i non soci 32,90 €

**CASSERUOLA 2
MANICO 20 CM**



11,90 €

per i non soci 21,90 €

PADELLA 24 CM



14,90 €

per i non soci 27,90 €

PADELLA 28 CM



9,90 €

per i non soci 17,90 €

PADELLA 20 CM



19,90 €

per i non soci 38,90 €

**TEGAME 2 MANICI
28 CM**



16,90 €

per i non soci 29,90 €

SALTAPASTA 28 CM



22,90 €

per i non soci 42,90 €

BISTECCHIERA



Fino a disponibilità della merce

**100%
MADE IN ITALY**



NO PFOA

NO NICKEL

NO BISFENOLO A



**IL TUO PUNTO
VENDITA**

TOSCANA - PROVINCIA DI GROSSETO

MANCIANO

Via Paride Pascucci, SNC
Tel. 0564.62.80.74

PITIGLIANO

Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

CASTEL DEL PIANO

Piazza Rosa Guarnieri, 2
Tel. 0564.95.53.34

ARCIDOSSO

Piazza donatori del sangue, 40/47
Tel. 0564.96.83.53

SANTA FIORA

Via Roma, 28-30
Tel. 0564.97.71.11

TOSCANA - PROVINCIA DI PISA

PECCIOLI

Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE

Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE

MONTAIONE

Via Aldo Moro, 14
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA

CASTELNUOVO BERARDENGA

Via Caduti della Resistenza, 2
Tel. 0577.35.20.73

ABBADIA SAN SALVATORE

Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO

Via degli Aceri, 70-74
Tel. 0577.78.74.00

LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO

MONTALTO DI CASTRO

Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

BOLSENA

Strada Statale Cassia, KM 112
Tel. 0761.79.70.91

GROTTE DI CASTRO

Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

CANINO

Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07

GROTTE SANTO STEFANO

Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89



Unione Amiatina

www.coopamiatina.it